РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 29.09.2009 года                                     г.Костерево                                              №  194
	О начале отопительного сезона

2009-2010 по городу Костерево

          Руководствуясь п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 года № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», а также в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха, в целях обеспечения своевременного начала подачи тепловой энергии потребителям города Костерево,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Отопительный сезон 2009-2010 года в городе Костерево начать с 01.10.2009 года.

     2. Муниципальному предприятию «Тепловые сети» Петушинского района (Паршин В.И.),  обществу с ограниченной ответственной «Муниципальное предприятие Жилищно-эксплуатационного сервиса» (Синев В.А.), приступить к теплоснабжению учреждений здравоохранения, образования, дошкольного образования с 01.10.2009 года, муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства города Костерево (Серегин А.Б.) - жилых зданий, объектов социально-культурного назначения, а также административных и иных объектов при устойчивом (в течение пяти суток) уровне среднесуточной температуры наружного воздуха +8С° и ниже.

     3. На период с 30.09.2009 года до обеспечения устойчивого теплоснабжения социально-значимых объектов организовать круглосуточное дежурство аварийных бригад: муниципальному предприятию «Тепловые сети» Петушинского района на участке № 9 (Борисюк В.Я.), муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства города Костерево (Серегин А.Б.).

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперед».

Глава города Костерево                                                                      А.М.Гончаров